各位

2020年2月13日株式会社システムサポート

システムサポート、Oracle データベース向けのディザスターリカバリーソフトウェア 「Dbvisit Standby」の販売代理店契約を締結

株式会社システムサポート(本社・石川県金沢市、代表取締役社長・小清水良次、以下 STS)は、株式会社インサイトテクノロジー(本社:東京都渋谷区、取締役社長兼 CEO:アレン・マイナー、以下 インサイトテクノロジー)と Oracle データベース向けのディザスターリカバリーソフトウェア『Dbvisit Standby』(※)の販売代理店契約を締結しましたのでお知らせします。

STS は「Dbvisit Standby」について 2021 年までに 100 件の導入を目指します。

※『Dbvisit Standby』は Dbvisit Software Limited.社 (本社:ニュージーランド)の製品で、国内総販売代理店は株式会社インサイトテクノロジーです。

情報資産を守ることの重要性が叫ばれている昨今、災害・障害時にもシステムを継続していくことが課題となっています。それと同時に、コスト削減の両立を多くの企業が求められています。STS は『Dbvisit Standby』を通して、こうしたお客様の課題解決へ貢献できるよう、より一層のサービスの充実を図ってまいります。なお、価格はお問い合わせください。

● Dbvisit Standby について

Dbvisit Standby は 110 以上の国々の 1,300 以上のお客様に信頼され、ハードウェア障害、ロジカルエラー、自然災害、人為的な不具合、停電などのさまざまな障害から重要な情報を保護してきました。Oracle Data Guard の代替案として、Oracle Standard Edition (SE1,2 含む)をより効果的に活かすことができます。Oracle Standard Editionのために作られた、ディザスタリカバリ、災害対策ソリューションです。ライセンス・サポートコストを最大80%削減することが可能になり、Enterprise Editionへのアップグレードは不要になります。

STS の Dbvisit Standby サービスメニューはこちら

https://xn--w8j8bac3czf5bl7e.com/dbvisit-standby/



株式会社インサイトテクノロジーからのエンドースメント

株式会社インサイトテクノロジーは、株式会社システムサポートの「Dbvisit Standby」の販売開始を歓迎いたします。

企業の大小や業種に限らずビジネスの継続性が求められています。特に、ビジネスの継続性を支えるデータベースのディザスタリカバリの必要性は増していますが、その一方で、コストの増大や管理業務の増加を懸念して、未だデータベースのディザスタリカバリの導入に踏みきれていない企業も多く見受けられます。

このたび Oracle Database や AWS でのシステム構築に数多くの実績を持つ、システムサポート様が「Dbvisit Standby」を提供することで、価値あるディザスタリカバリのソリューションをこれまで以上の多くのお客様にご提供し、お客様のビジネス継続性の向上に寄与できるものと確信しております。

今後もインサイトテクノロジーはお客様の課題解決にお役に立てるようにパートナー企業との関係 強化を推進してまいります。

株式会社インサイトテクノロジー

取締役社長兼 CEO: アレン・マイナー

Dbvisit Software Limited からのエンドースメント

Dbvisit 社は、株式会社インサイトテクノロジーと株式会社システムサポートとの販売代理店契約を心より歓迎いたします。今回のパートナー締結は、日本パートナーネットワーク開拓において重要なマイルストーンとなり、Dbvisit の製品をさらに多くの日本お客様に提供できることを確信しております。今後、お客様が Oracle Standard Edition データベースからデータ保護と価値獲得を最適化できるように、Dbvisit は Dbvisit Standby の機能を改善し続けてまいります。

Dbvisit Software Limited
Chief Executive Officer, Mark Otten

●株式会社システムサポートについて

1980 年の会社設立以来、IT を活用したシステムの企画から開発、運用・保守までのサービスをワンストップで提供するだけでなく、オリジナル製品である建て役者(工事管理ソリューション)や、クラウド工房 powered by AWS(クラウドソリューション)の提供まで、お客様の ICT 環境を支援するサービスを幅広い業界で提供しています。Oracle Database 関連では、Oracle Certification Award 2019 など、13 回連続受賞 (2020 年 2 月 13 日現在)。

所在地 : 〒920-0853 石川県金沢市本町 1-5-2 リファーレ 9F

代表 : 代表取締役社長 小清水 良次

URL: https://www.sts-inc.co.jp

※記載された製品名および会社名は各社の商標または登録商標です。Oracle は、Oracle Corporation 及びその子会社、関連会社の米国及びその他の国における登録商標です。アマゾン ウェブ サービス、AWS は、Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。

本件に関する報道関係者のお問い合わせ先

株式会社システムサポート 経営企画部 コーポレートコミュニケーション担当 城(きずき)

〒163-0226 東京都新宿区西新宿 2-6-1

TEL:03-3342-9611 FAX:03-3342-3952